
.... 
• • EVROPSKÁ UNIE 

• • .. . 
••* 

EvropSké strut\\Jlcllnl a mes1iCnl fon<ly 
Ope@enl prog- Výzlum. výwj a ozdélaváni 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „OZ") 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČO : 60461373, DIČ: U60461373 

Bankovní spojení: xxxxx 

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx 

(dále jen "Kupující") 

a 

VWR lnternational s.r.o. 

se sídlem Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

zastoupená xxxxx, Product Specialist Manager 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx 

IČO : 63073242 

DIČ: U63073242 

Korespondenční adresa: Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

(dále jen "Prodávající") 

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "Smluvní strana"). 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu 

I. 

Úvodní ustanovení 

a) Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dá le také jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
dodávka laboratorního vybavení pro ohřev a míchání, včetně dopravy do místa plnění. 



2 

II. 

Předmět plnění 

a) Prodávající se zavazuje v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„INFRASTRUKTURA_Dodávka laboratorního vybavení pro ohřev a míchání“ dodat kupujícímu laboratorní
vybavení pro ohřev a míchání (dále jen „zboží“), zboží mu odevzdat a převést na kupujícího vlastnické
právo ke zboží. Jednotlivé druhy zboží včetně ceny jsou podrobně specifikovány v Příloze č. 1 smlouvy
nazvané Technická specifikace plnění (dále jen „Nabídka“). Součástí závazku prodávajícího je dodání zboží
včetně dopravy na vlastní náklad a nebezpečí prodávajícího.

b) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží řádně a včas, nové a nepoužité, bez vad a v množství
uvedeném v Nabídce. Zboží, které nesplňuje požadavky uvedené v předchozí větě, je vadné.

c) Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu dle článku III.
smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených.

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

a) Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku II. písm. a) smlouvy byla stanovena na základě 
Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 570 689,70 Kč bez DPH (slovy 
pětsetsedmdesáttisícšestsetosmdesátdevět korun českých sedmdesát haléřů) (dále jen „kupní cena“), plus  
21% DPH ve výši 119 844,84 Kč (slovy jednostodevatenácttisícosmsetčtyřicetčtyři korun českých 
osmdesátčtyři haléřů), tj. celkem ve výši 690 534,54 Kč s DPH.

b) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena je nezávislá na 
vývoji cen a kursových změnách.

c) Kupní cena je za předmět plnění cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze písemným 
dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy  a  před  termínem  předání  a 
převzetí zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH).

d) Kupní cenu se zavazuje Kupující uhradit Prodávajícímu takto:

e) 100% kupní ceny dle článku III. písm. a) smlouvy po předání a převzetí zboží, které bude potvrzeno smluvními 
stranami na dodacím listu.

f) Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky se rozumí 
den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady - faktury vystavené Prodávajícím podle této 
Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího

(ii) daňové identifikační číslo Kupujícího

(iii) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího

(iv) daňové identifikační číslo Prodávajícího

(v) evidenční číslo daňového dokladu

(vi) rozsah a předmět plnění,

(vii) datum vystavení daňového dokladu,

(viii) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud 
se liší od data vystavení daňového dokladu,

(ix) reg. číslo projektu CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002477,

(x) cena plnění.

g) Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými Smlouvou 
nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti nebo nebude-li doručena Kupujícímu do termínu 
uvedeného výše, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou,  



resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystavení ve lhůtě S pracovních dnů od data jejího 
doručení Kupujícímu. V takovém případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a 
Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem 
doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

h) Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v článku 1. této Smlouvy. 

i) Prodávající je povinen Kupujícímu zaslat na emailovou adresu xxxxx@xxxxx e lektronickou verzi 
faktury ve formátu .pdf a následně zaslat originál faktury poštou na adresu Kupujícího uvedenou v článku č 
1. této smlouvy 

j) Prodávající prohlašuje, že v článku 1. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn v Registru 

plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat přihlášku k registraci 
podle zákona o DPH. 

IV. 

Doba p lnění 

a) Prodávající se zavazuje dodat veškeré zboží do sjednaného místa plnění dle čl. V., a to do 2 měsíců ode dne 
účinnosti smlouvy. 

b) O převzetí dodaného zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat 
minimálně: 

• obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího 

• daňové identifikační číslo Kupujícího 

• obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího 

• daňové identifikační číslo Prodávajícího 

• číslo smlouvy 

• zboží určené podle druhu a množství 

• cenu zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu zboží 

• datum dodání zboží 

• místo dodání (přesná adresa) 

Dodací list bude ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž jeden obdrží přebírající zaměstnanec kupujícího a 
jeden obdrží prodávající. 

v. 
Místo plnění 

a) Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na adresu: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, 
Ústav učitelství a humanitních věd, budova B, Technická S, 166 28 Praha 6. Do areálu VŠCHT Praha není 
povolen vjezd pro vozidla vyšší než 2,4m a širší než 1,8m. 

VI. 

Nabytí vlastnického práva ke zboží 

a) Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu dodacího listu oprávněným zástupcem 

kupujícího (doklad o převzetí zboží kupujícím). 

VII. 

Nebezpečí škody na zboží 

3 



a) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzet í zboží potvrzeného podpisem 
dodacího listu podle čl. IV. písm. b) této smlouvy oprávněným zástupce kupujícího (doklad o převzetí zboží 
kupujícím). 

VIII. 

Odpovědnost za vady zboží 

a) V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku přejímá prodávající záruku za jakost zboží, a 
to vždy po dobu trvanlivosti daného druhu zboží, je-li vyznačena na obalu zboží, není-li, pak v délce 24 
měsíců ode dne následujícího po podpisu dodacího listu oprávněným zástupcem kupujícího (záruční doba). 

b) Reklamaci kupující uplatňuje písemně e-mailem s možností předchozího telefonického projednání na níže 

uvedených kontaktech prodávajícího: Servisní středisko VWR lnternational s.r.o., Pražská 442, 281 67 

Stříbrná Skalice 

telefon: xxxxx, xxxxx; e-mail: xxxxx 

c) Prodávající je povinen převzetí reklamace kupujícímu písemně potvrdit ve l hůtě do 2 pracovních dnů po 
jejím obdržení na kontaktní e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího. 

d) Při jakékoliv vadě zboží je kupující oprávněn požadovat výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží. 

e) Prodávající odpovídá za to, že po dobu běhu záruční doby, bude mít zboží obvyklé a smluvené vlastnosti a 
bude bez závad sloužit obvyklému a sjednanému úče l u. 

f) Smluvní strany sjednávají l hůtu pro odstranění záručních vad zboží na 10 pracovních dnů od oznámení vad 
zboží kupujícím. Záruční vady zboží je prodávající povinen odst ranit na své vlast ní náklady. 

IX. 

Přejímka a prohlídka zboží, reklamace 

Přejímka a prohlídka zboží 

a) Kupující je povinen ihned při převzetí zboží prohlédnout s náležitou odbornou péčí, která odpovídá 

obchodním zvyklostem pro dodávky předmětného zboží, zejména zkontrolovat jeho množství, zjevnou 
neporušenost a kval itu. 

b) V případě, že povaha zboží a jeho balení neumožňuje uskutečnit řádnou prohlídku při přejímce, je kupující 
povinen ji provést co nejdříve, kdy je to fakticky možné, např. po uskladněn í nebo uložení zboží, nejpozděj i 

však do 3 pracovních dnů od přejímky zboží. 

c) Kupující je povinen uskladnit zboží za podmínek obvyklých pro uchování tohoto druhu zboží. Prodávající má 
za tímto účelem právo kontroly způsobu uskladnění dodaného zboží a kupující je povinen mu toto umožnit. 

Tento bod se vztahuje pouze a výhradně na zboží reklamované kupujícím. 

Zjevné vady a jejich reklamace 

a) Kupující musí zjevné vady zboží, které zjistil nebo mohl zjistit při předání zboží nebo jeho následné kontrole, 
zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned v dodacím l i stě. 

b) Tyto zjevné vady zboží je kupující oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u prodávajícího, a to 
nejpozději do 3 pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky zboží, popř. od doby, kdy měl 
kupující tuto prohlídku provést. 

c) Reklamace kupujícího o vadách zboží musí obsahovat zejména tyto náležitosti: č. faktury, popis vady, kdy 
byla zjištěna a jak se projevuje, požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými 
přílohami, prokazujícími existenci vad) např. dodací list, reklamační protokol, osvědčení o zjištění vad aj. 

Nároky z odpovědnosti za vady 

a) V případě všech vad zboží, které zatím nebyly kupujícím řádně písemně reklamovány, ale jsou prodávajícím 
uznány za oprávněné, může prodávající vadu sám bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních 

4 



5 

dnů, odstranit náhradní dodávkou a výměnou vadné dodávky za bezvadnou, popř. dodáním chybějícího 
množství zboží. 

b) V případě vad zboží, které byly kupujícím řádně a včas reklamovány a prodávajícím uznány za oprávněné,
může kupující požadovat odstranění vad, a to přednostně:

- dodáním chybějícího množství zboží, pouze pokud to nebude možné do přiměřené doby nebo

účelné,

- poskytnutím přiměřené slevy z ceny, pokud vady nebrání obvyklému použití zboží,

- výměnou vadného zboží za bezvadné.

V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné je kupující povinen vrátit reklamované zboží 
prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v jakém je převzal. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením 
zboží jdou na vrub prodávajícího. 

X. 

Sankce 

a) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. IV. smlouvy, je povinen prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny s DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury za dodané zboží je prodávající
oprávněn požadovat od kupujícího zákonný úrok z prodlení.

c) Při nedodržení termínů pro odstranění vad, které brání řádnému užívání dodaného zboží, může kupující
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

d) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním záručních vad zboží, které nebrání řádnému užívání zboží,
je tento povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý započatý den prodlení
s odstraněním záručních vad.

e) I po zaplacení smluvní pokuty je prodávající povinen splnit smluvní povinnost, která je smluvní pokutou
utvrzena. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím rovněž náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

XI. 

Ukončení smlouvy 

a) Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží delším než 20
pracovních dnů a/nebo pokud zboží nesplňuje všechny specifikace stanovené kupujícím v zadávacích
podmínkách pro veřejnou zakázku malého rozsahu. V tomto případě má prodávající povinnost zaplatit
kupujícímu všechny výdaje spojené s odstoupením od smlouvy.

b) Prodávající má právo odstoupit od smlouvy v případě, že je kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po
dobu delší než 30 dnů a tuto skutečnost nenapravil ani po písemném upozornění ze strany prodávajícího.

c) Odstoupení od smlouvy musí kupující i prodávající oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu
poté, co se dozvěděl o podstatném porušení smlouvy.

d) Smluvní strany jsou dále oprávněny od smlouvy odstoupit v případech stanovených občanským zákoníkem.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní
strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných stran k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

XII. 

Ostatní ujednání 

a) Otázky v této smlouvě neupravené nebo upravené jen částečně se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.



b) V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během jednání nebude shody 

dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

c) Smlouvu lze měnit a doplňovat, pokud v ní samotné není uvedeno jinak, po vzájemné dohodě smluvních 

stran výhradně formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které obsahuj í dohodu stran o celém 
textu smlouvy a které jsou podepsány zástupci smluvních stran oprávněnými k takovým jednáním. Dodat ky 
se po podpisu oběma smluvními stranami stávaj í nedílnou součástí této smlouvy. Ke změně smlouvy 

učiněné jinou než sjednanou formou se nepři hlíží. 

d) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném zněn í (dále jen „ zákon o registru smluv" ). 

Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s t ím, aby Smlouva byla uveřejněna v souladu se zákonem o 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu 
se zákonem o registru smluv zajistí Kupující. 

e} Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 
a účinnosti uveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění. 

f} Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku. 

g) Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva vyvolává právní následky, které jsou v ní samotné 

vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze zákona a dobrých mravů. Jiné právní následky smluvní strany 
vylučuj í. Smluvní strany vylučují pro smluvní vztah založený touto smlouvou použití obchodních zvyklostí 
zachovávaných obecně, anebo v daném odvětví a zavedené praxe stran. Vedle shora uvedeného si st rany 
potvrzuj í, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

h) Prodávaj ící se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projekt u, z něhož je plnění dle t éto Smlouvy hrazeno, provést 

kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněn ím, a to po celou dobu trvání projektu, 

(i i) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly. Tuto povinnost rovněž zaj ist í 

Prodávající u případných poddodavatelů Prodávajícího. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílo hy : 

Příloha č. 1-Technická specifikace plnění (příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek) 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým j ej ím obsahem. 

V Praze dne 19.2.2021 

Za VŠCHT Praha 

Jméno: xxxxx 

Funkce: rektor 

6 

V Rožnově p. R. dne 2.2.2021 

Za: VWR lnternational s.r.o. 

Jméno: xxxxx 

Funkce: Product Specialist Manager 



7 

Příloha č. 1 – Technická specifikace plnění 
Předmětem veřejné zakázky je dodání laboratorního vybavení pro ohřev a míchání, dle následujících 
technických specifikací. 

Zařízení A - Laboratorní pec muflová 

Minimální požadavky 
 Maximální možná krátkodobá pracovní teplota: 1400 °C (alespoň 1300 °C dlouhodobě) 
 Napájení – 1 fáze 
 Objem: 15 litrů 
 Otevírání dveří: Vzhůru (lift up) 

Parametry programovatelné jednotky: 
 Min. 5 nastavitelných programů 
 Min. 4 programové segmenty 

 Port pro vsunutí nezávislého termočlánku 
 Vybavení umožňující regulovaný přívod plynu k promývání komory inertním nebo reakčním plynem. 

Součástí je manuální ventil přívodního plynu s průtokoměrem. 

Požadované příslušenství 
 Ponorná ohebná sonda pro měření ve vzduchu 

- typ senzoru: K
- minimální rozsah měření: od -20 do +1300 °C
- délka sondy: 100 cm

Zařízení B - Míchačka digitální laboratorní magnetická s ohřevem – 20 ks 

Minimální požadavky 
 Maximální kapacita míchání: 10 litrů 
 Plynulá regulace otáček v rozsahu: 100 – 1500 rpm 
 Nastavitelný rozsah teploty alespoň: 50 – 500°C 
 Materiál topné destičky: keramika či sklokeramika 
 Rozměry topné destičky: alespoň 180 x 180 mm 
 Výkon ohřevu: alespoň 1000 W 
 Vyměnitelné nerezové teplotní čidlo 
 Zobrazení cílové a aktuální teploty na displeji 
 Rozlišení aktuální teploty média s přesností alespoň ± 0,5°C 

Požadované příslušenství 
 20 ks kompatibilních stativů s křížovou svorkou pro uchycení čidla a držák na teplotní čidlo/teploměr 

Zařízení C - Míchačka digitální laboratorní magnetická s ohřevem – 4 ks 

Minimální požadavky 
 Maximální kapacita míchání: 15 litrů 
 Plynulá regulace otáček v rozsahu: 100 – 1500 rpm 
 Nastavitelný rozsah teploty alespoň: 50 – 500°C 
 Materiál topné destičky: Keramika či sklokeramika 
 Rozměry topné destičky: alespoň 260x260 mm 
 Výkon ohřevu: alespoň 1500 W 
 Vyměnitelné nerezové teplotní čidlo 
 Zobrazení cílové a aktuální teploty na displeji 
 Rozlišení aktuální teploty média s přesností alespoň ± 0,5°C 



8 

Požadované příslušenství 
 4 ks kompatibilních stativů s křížovou svorkou pro uchycení čidla a držák na teplotní čidlo/teploměr 

Zařízení D - Topná hnízda 

Jednomístná topná hnízda pro elektrický ohřev skleněných baněk 
1 ks – 500 ml 
1 ks – 1000 ml 
1 ks – 4000 ml 
1 ks – 10 000 ml 

Minimální požadavky 
 Pro hnízda 500 – 4000 ml možnost plynulé regulace vestavěným termostatem se zpětnou vazbou 
 Pro variantu 10 000 ml možnost regulace výkonu alespoň třístupňově 

Požadované příslušenství 
 Digitální teploměr 

- Minimální rozsah měření: od -220 °C do +1700 °C
- Zásuvné připojení senzoru
- Podporované typy senzorů: J, K, T, E, R, S, N
- Základní přesnost (±): 0,5%
- Základní přesnost měření (±): 0,3 °C
- Datalogger s alespoň 500 záznamy
- Podsvícený displej
- USB rozhraní
- Nastavitelný interval záznamu

Zařízení E - Ultrazvuková lázeň digitální 

Minimální požadavky 
 Stolní ultrazvuková lázeň 
 Digitální ovládání 
 Displej 
 Digitální časovač 
 Zabudovaný topný prvek 
 Funkce degas (odplynění roztoků) 
 Objem: alespoň 18 litrů 

Požadované příslušenství 
 Set kompatibilního krycího víka a koše 

Zařízení F – Vodní lázeň 

Minimální požadavky 
 Stolní lázeň 
 Objem alespoň 45 litrů 
 Provedení z nerezové oceli 
 Digitální displej 
 Nastavitelný rozsah temperace +10 až 95°C + var 
 Rozlišení nastavení teploty – alespoň 0,1 °C 
 Cirkulační čerpadlo 
 Výtokový ventil 



9 

 Časovač – alespoň 1 minuta až 999 hodin + kontinuální chod 
 Možnost kalibrace 

Požadované příslušenství 
 Plochý kryt z nerezové oceli s 8 kulatými otvory s „koncentrickými kroužky“ pro vkládání 
 4 ks - Držák zkumavek v lázni na alespoň 48 ks zkumavek o průměru 18mm. 
 1 ks - Držák zkumavek v lázni na alespoň 40 ks zkumavek o průměru 21mm 
 2 ks – police pro přizvednutí skla v lázni - oboustranná. 



vwr~ 
port of ovon or 

VWR lntemalional SI.o. 

Cz.ech Republic 

Zákazník: 26000732 

Vysoká škola chemicko-technologická 

Technická 5 

166 28 Praha 6 • Dejvice 

Váie11á panr. pane, 

děkujeme Vám za poptáVl<u a duVIIDI v riasl spoletnosl 

Nabldlc.a l islo: 

Platna od: 

Zikaznilc 

Poptávka lislo: 

2602128008 

27.11.2020 - 31.o1.2021 

26000732 

VR0368_20 

Dodací adresa: 100035755 

832 ústav uátelstvr a humanitnlch věd 

Technická5 

66 28 Praha 6 • Dejvice 

Nabldku pro Vás pfipra'4il ; 

E-mait 

Nlíe naleznete ceny a pfedl>Mně dodací lhůty pro Varní po!adované produJcty. 

Pokud máte Jakékoliv dalš"J dotazy. prosím. n~.heíte se obrátit na výše uvedeny kootakt nebo Vašeho obchodrllho zástupce: 

e-maíl: 

C:,islo nabídky a Vase zakaznlcké líslo je nezbytné uvést ve Vasi objednávce, aby Vám byl.o zboží fa urováno za nlie 
nabídnutou cenu. ~kujeme za pochopení a tM íme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lntemaliooal s .r.o . 

Obchodní zástupce 

- K&.l07'3242 ,.,._442 DIICCZB30~2 
:BI fY 61111ml 9iaial ~ El<-RliOa»!il C\Nt• o 

Strana 1 -6 

10 



port of ovontor 

VWR lntema1ional s.r.o. 

Czech Republic 

Pol. Obj. t.lslo 
Popis 

5 455-0574 

,---~lnáoď~ 

Zakaznik: 

Poptávk fislo,: 

Mno1. 

1 • 1 KS ·~· MUFFLE FURNACE L 15114/8410 TM.1400 

Dodacl lhúta - viz nfle 

7 
win !er: . 

WINKWFBl<t999-XX012 1 • 1 KS 
TAPE SENSOR NICR·Nl 

DodacJ lhůta - viz nfre 

442-0667 4• 1 KS 
MICHACJ<A MAGN., OtlREV, VMS..C1:0 
ADVANCEIJ 

Skladem 

Termín dodání oca 4 lydnyocl obednanL 

11 IKA 442-2041 4 • 1 KS 
Tyl stojanová H't6V 

Skladem 

,2 IKA 442-2043 
Svorka klizová H44 

4• 1 KS 

Skladem 

Termln dodanf oca 3 lýdny. 

13 IKA .,.. 431-2888 
Dr:mk teplomMJ HJB 

4• 1 KS 

S ladem 

IC tm»O Ftog.._ 
CJICCZ!l:J07 Z OR W- ...., Pr 
~753 ftlll.m. <dl 0.151115 

11 

2602128008 

27.1 .2020 • 31,01.2021 

26000732 

VR0363_20 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplallty 

164220,00 
- 54. '1.92,60 

110.027,40 

1-840,00 
-460,00 

1 .380,00 

14.100,00 

14. 00,00 

1.250,00 

1250,00 

Celkem po slevf 

Sleva 33,00 % 

110.027,40 

S:leva 25,00 % 

1.380,00 

Speclálnl cena 

56.400,00 

Speciálnl cena 

5 .000.00 

590,00 Specialnl cena 

590,00 2.360,00 

540,00 Speciálnl cena 

540,00 2. 160.00 

Strana 2- 6 



po of ovontor 

VWR ln emational s.r.o. 

Czech Republic 

Pot 

21 

22 IKA. • 

23 IKA" 

30 

31 

32 

Obj. lfslo 
Popis 

442-0664 
MiCHACKA MAGN .. O AEV, VMS.C7 
ADVANCED 

Dodaci lhílla - viz nll:e 

442-204 1 
Tyl s ojanová H16V 

Skladem 

442-2043 
Svorka l:zov.á H44 

Skladem 

431 2388 
Drzá.k teploměru H38 

Skladem 

VITUL THS500 
Hnlzdo opné jednom sině 500ml L THS 

Dodací lhúla - viz nlze 

VlTUL THS1000 
Hnlzdo topné jednomístné 1 OOOm lTHS 

Skladem 

VlTUL THS4000 
Hnlzdo opné jednomis.lné 4000 m L THS 

Dodací lhůta w: nlie 

IN-llalo, 

. Platná od: 

Zakaznik:: 

Poptávka lislo: 

Mnoi.. 

20" 1 KS 

20"' 1 KS 

20 • 1 KS 

I' KS 

1 " 1 KS 

1 • KS 

2602128008 

27.11.2020 • 31.01.2021 

26000732 

VROJ68_2D 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplatky 

Celkem po slevě 

10.500,00 Speciálnl cena 

10.500,00 210.000,00 

1250.00 Speciálnl cena 

1250,00 25.000,00 

590,00 Speciálnl cena 

590,00 11.800.00 

540,00 SpeciálnJ cena 

540,00 10.800,00 

6.810,00 
- 1.770,60 Sleva 26,00 % 

5.039,40 5.00.9.40 

8.590,00 
- 3.350,10 Sleva 39,00 % 

5239,90 5.23-9.90 

11 .920,00 
- 2.860,80 Sleva 24,00 % 

-----------
9.059.20 9.059.20 

-· PndsU4U 
211167 

IC B3l7ll42 ~ 
~C.CZlil07!2•2 CA: 116-~..,.., .. -
E~81l'l1175.l ~-C3!i'l811 --- ,!- e 

Strana 3 - '6 

12 



13 
 

 



Nabídka &la: 

Ptatna od: 

port o avontor 

VWR lnlerna.tional s.r.o. 

Zákaznik: 

Poptávka fí&lo: 

Czech Republic 

Pol. 

33 

43 

53 VWR~ 0 

63 
VWR 

73 

Obj. líslo 
Popis 

VJTUL THS10000 
Hnlzdo topnéjednomlstné 10 000ml LTI-IS 

Dodacl lhúta - viz nrre 

OT30B 
Teploměr Fluke 53-2 50 B 

Dodacl lhú a - viz n[ze 

, 142.0109 
LáLe~ uJtrazvukova, digitální lasoval 1-99 min 
nebo nepferušovaný provoz, 26, I, 45kHz., 
odhrana proti suchému startu, 
ohi ev 20.. . 80°C , vnitr'nl rozm ry 
5 00x300:IC200mm 

Skladem 

=- 142-6027 
Sada pro uJbcizvukovou lázeň USC 200TH 261, 
víko, kos, ocel inox 

Skladem 

Dodacl lhuta - viz níže 

1t 6=llA/2 
cm: ClDl01ll42 
EICO<KDloLEX-FD6117CP.il 

14 

Mooz. 

1 • 1 KS 

P 1 KS 

1 1 KS 

1 1 KS 

1 1 KS 

2602128008 

21_ 1 t .2020 • 31-01202 

26000732 

VR0368_20 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poptatky 

27.960,00 
- 6.71040 

21249,60 

14.013,00 

14.013,00 

Celkem po slevě 

Sleva 24,00 % 

21.249,60 

Speclálnl cena 

14 .013 ,00 

26.900,00 SJ)eciálnl cena 

26.900,00 26.900,00 

3.200,00 SJJeciálnl cena 

3200,00 

51 . 40.00 
• 16.364 80 Sleva 32,00 % 

34.775,20 34.775,20 

Strana 4. 6 



Nabídka mlo: 

Platná od: 

Zákaznik: 
port of avontor 

VWR lntematioMI s .r.o. Poptavka llsto: 

Czech Republic 

Pol. Obj. tisk> 
Popis 

Množ. 

83 

93 ,....,.i-

103 

113 ..... 

MEMMB04462WPE45 
Viko ploché, nerezové. s kruhy laznfm. pro 
chladicí Jednotku COP 115, 81107mm, pro WPE 

Dodací lhůta - viz n[ze 

MEMME02051WPE45 
Stojane({ na zkumavl<y, 48x018, ftylfadý, šl1ka 
95mm, WPE 

Dodad lhůta - viz níte 

MEMME02061WPE45 
Stojánel{ rta zkumavl<y. 40x021, ftylfadý, 
sffka110mm, WPE 

Dodací lhůta - viz n[že 

462-0429 
Rošt oboustranný na doo lázn~, 2 pozice, 30 
nebo 60mm. pro WPE 

Dodací Ihů a - viz nD.e 

Platebni podmínky: splatnost 30 dn r 

Základni nabídka Celkem bez DPH 

s 
P ~ 4U 
2111E' 

DPH 21 ,0,_ 
Celkem vl. DPH 

IC 630l'U42 R~ 
DIC C21il111lN2 CR -f IIOUI Pr-

EIID-IWM.~75l ""Ul1 -·C3S!illli 

CZK 
CZK 
CZK 

1S 

1 • 1 KS 

4 ' 1 KS 

1 "1 KS 

2' 1 KS 

2602128008 

27.11.2020 • 31.01.2021 

26000732 

VR0368_20 

Cena 
Sleva 

Netto cena 
Poplatky 

7.330,00 

Celkem po slew 

- 2.345,60 Sleva 32,00 % 

4.984,40 4.984,40 

2.000,00 
• 640,00 Sleva 32,00 % 

1.360,00 5.440,00 

2.000,00 
- 640,00 Sleva 32,00 % 

1.360,00 1.360,00 

3.310,00 
• 1.059,20 Sleva 32,00 % 

2250,80 4.501.60 

570.6119,70 
119.844,84 
690.5114, 54 

Strana 5 - 6 



port of ovontor 

VWR lntematiorial s .r.o. 

Czech Republlc 

Nabtdka lislo: 

Platná od: 

Zákaznik : 

Poptavk.a fislo: 

2602128008 

27.11.2020 • 31.01 .2021 

26000732 

VR0368_20 

Neztrácejte las a energii manuální tvorbou objednávky a vyuzijte možnost obj ednat on-line výše 
nabízene zhozí prosttednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkach https://cz.vwr. 
com/store/quote/myQuote.jsp 

1(6m32,42 Rapr-
DI( C21il1113l0 CR ...-9...., W f'raM 
EKOJ<DM.EX-Fllfm!IJSl -.,,,_, Odd CGl8I! 

16 

Tol. .. "'"'· ..... 8 
Strana 6. 6 




